

Intendente Policía Local, «Boletín Oficial» de la provincia de 1 de septiembre de 1992.

Inspector Policía Local, «Boletín Oficial» de la provincia de 29 de agosto de 1992.

Subinspector Policía local, «Boletín Oficial» de la provincia de 29 de agosto de 1992.

La convocatoria, así como la composición del Tribunal, se publican en el «Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona» número 292, de 5 de diciembre de 1992.

Las instancias para participar en los procesos de selección deberán presentarse en el plazo de veinte días naturales a partir del día siguiente al de la publicación del correspondiente anuncio en el «Diario Oficial de la Generalidad de Cataluña». Los interesados deberán previamente satisfacer los derechos de examen que establece la base 3.4:

Auxiliares de A. G.: 1.000 pesetas.

Intendente Policía Local: 2.500 pesetas.

Inspector Policía Local: 2.000 pesetas.

Subinspector Policía Local: 1.500 pesetas.

Los sucesivos anuncios se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona».

Mataró, 7 de diciembre de 1992.—El Alcalde accidental.

28147 *CORRECCION de errores de la Resolución de 29 de mayo de 1992, del Cabildo Insular de Lanzarote (Las Palmas), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992.*

Advertido error en el texto remitido para su publicación de la mencionada Resolución inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 188, de fecha 6 de agosto de 1992, página 27566, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Personal laboral: Nivel de titulación: Medio, denominación del puesto: Ingeniero técnico, número de vacantes: Una», debe decir: «Nivel de titulación: Medio, denominación del puesto: Arquitecto técnico, número de vacantes: Una».

28148 *CORRECCION de errores de la Resolución de 10 de agosto de 1992, del Ayuntamiento de Arnedo (La Rioja), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992.*

Observado error en el anuncio publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 287, del día 30 de noviembre de 1992, página 40520, por el presente, se procede a su rectificación:

Donde dice: «Grupo según artículo 25 Ley 30/1984. D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: Dos. Denominación: Oficial de Obras», debe decir: «Grupo según artículo 25 Ley 30/1984. D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales. Número de vacantes: Dos. Denominación: Oficial de Obras».

Arnedo, 3 de noviembre de 1992.—El Alcalde.

28149 *CORRECCION de errores de la Resolución de 1 de octubre de 1992, del Ayuntamiento de Malpica de Bergantiños (La Coruña), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992.*

En el «Boletín Oficial del Estado» número 291, de fecha 4 de diciembre de 1992, aparece inserto anuncio de esta Corporación relativo a la oferta de empleo público para 1992.

Habiéndose observado errores en el mismo, se procede a su corrección en la forma siguiente:

Donde dice: «Funcionarios de carrera; Denominación: Técnico», debe decir: «Denominación: Técnico de Gestión Económica».

Donde dice: «Personal laboral; Denominación: Administrativo», debe decir: «Denominación: Administrativo de Gestión Urbanística».

Malpica de Bergantiños, 10 de diciembre de 1992.—El Alcalde.

28150 *CORRECCION de errores de la Resolución de 2 de octubre de 1992, del Ayuntamiento de Adra (Almería), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992.*

Advertido error en el texto remitido para su publicación de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 280, de fecha 21 de noviembre de 1992, página 39636, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Administrativos de Administración General: Tres plazas», debe decir: «Administrativos de Administración General: Dos plazas y una de Administrativo de Administración Especial, subescala: Servicios Especiales, clase: Cometidos Especiales».

28151 *CORRECCION de errores de la Resolución de 13 de noviembre de 1992, del Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Auxiliar, una para la Oficina de Información Juvenil y otra para la Biblioteca Pública.*

En el «Boletín Oficial del Estado» número 287, de fecha 30 de noviembre de 1992, aparece inserto anuncio de esta Corporación relativo a la convocatoria de dos plazas de Auxiliar.

Habiéndose observado errores en el mismo, se procede a su corrección en la forma siguiente:

Donde dice: «La Carlota (Jaén)», debe decir: «La Carlota (Córdoba)».

La Carlota, 9 de diciembre de 1992.—El Alcalde.

28152 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 14 de agosto de 1992, del Ayuntamiento de Aldea del Fresno (Madrid), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992.*

Advertida errata en la publicación de anuncio sobre oferta de empleo público para 1992, en el «Boletín Oficial del Estado» número 271, de fecha 11 de noviembre de 1992, se procede a la siguiente rectificación:

Donde dice: «Denominación: Suboficial Auxiliar Policía», debe decir: «Denominación: Auxiliar de la Policía Local».

28153 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 7 de septiembre de 1992, del Ayuntamiento de A Estrada (Pontevedra), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992.*

Advertida errata en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 282, de fecha 24 de noviembre de 1992, página 39776, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Grupo A, Escala: Administración General, subescala: Técnica, número de vacantes: 24», debe decir: «Grupo A, Escala: Administración General, subescala: Técnica, número de vacantes: Una».